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Prześcieradło pościelowe

Przedmiotem wzoru użytkowego jest prześcieradło pościelowe, przeznaczone jako

nakrycie łóżek, tapczanów, kanap i innych tego rodzaju sprzętów do odpoczynku,

wyposażonych zwłaszcza w materace.

Znane są i powszechnie stosowane prześcieradła pościelowe, wykonane z jedno¬

litego odcinka pasma tkaniny w kształcie prostokąta z podwiniętymi i przestębno-

wanymi krawędziami boków.

Znane jest według polskiego wzoru użytkowego nr 27466 prześcieradło pościelowe

w kształcie prostokąta, zaopatrzone w swej górnej części w naszycie tkaniny twrzące

poszwę na poduszkę. W celu rozciągnięcia prześcieradła prostokątne jego naroża

zaopatrzone są w poprzecznie usytuowane gumki służące jako uchwyty do nasuwania

ich na rogi tapczanu.

Zgodnie z wzorem opracowano prześcieradło o zarysie prostokąta, które ma naroża

w kształcie zaokrąglonym, wzdłuż których na brzegach części boków są przymoco¬

wane gumowe taśmy.

Prześcieradło według wzoru zapewnia łatwe i przyczepne połączenie z materacem

oraz odpowiednie jego obciągnięcie na całej swej powierzchni.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym przedsta¬

wia prześcieradło w widoku od spodu.

Prześcieradło jest wykonane z jednolitego odcinka pasma tkaniny o szerokości i

długości nieco większej od szerokości i długości materaca, stanowiącego wyposażenie

łóżka lub innego tego rodzaju sprzętu do leżeniai spania.
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Prześcieradlo o zarysie prostokąta z bokami 1 i 2 ma ścięte wszystkie cztery naroża 3.

o zaokrąglonym kształcie. Krawędzie boków są zabezpieczone przed strzępieniem się

poprzez wykonanie na maszynie ściegów obrzucających.

Na brzegach zaokrąglonych naroży 3 i dalszej prostoliniowej części boków 1 i 2 do

tkaniny przyszyte są nićmi gumowe taśmy 4. W trakcie mocowania do tkaniny,

gumowe taśmy są lekk) rozciągane w celu zwiększenia ich sprężystości.

Przy ścieleniu łóżka, gumowe taśmy poprzez rozciągnięcie obejmują naroża materaca

od strony spodniej, zapewniając przyczepne połączenie i odpowiednie obciągnięcie

prześcieradła na całej swej powierzchni.

Prześcieradło wykonane korzystnie z tkaniny bawełniano-elanowej, powleczonej

tworzywem poliuretanowym, przepuszczającym parę wodną, zapobiega przedostawaniu

się na zewnątrz kurzu, zbierającego się w zakamarkach materaca, co umożliwia jego

stosowanie jako nakrycie antyalergiczne chroniące przed roztoczami i ich

alergogennymi odchodami.
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Zastrzeżeni* ochronne

Prześcieradło o zarysie prostokąta, zaopatrzone w gumowe taśmy, znamienne tym, że

naroża (3) mają kształt zaokrąglony, wzdłuż których na brzegach części boków (1 i 2)

są przymocowane gumowe taśmy (4).
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